Протокол итогов
закупа способом запроса ценовых предложений  
№75.2
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	16 час.15 мин.
   30 сентября 2020 года


Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№
	Наименование
	Техническое характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма, в тенге

	1
	Кассеты для  комплектации  " Медицинская стерилизационная система " STERRAD 100S "
	Пластмассовый футляр,
содержащий десять ячеек с действующим веществом, упакованный в картонную
коробку и запаянный в пластиковый пакет. Действующее вещество (стерилизующий агент) – 58 - 59,5 % раствор пероксида водорода. Для плазменного стерилизатора STERRAD 100S. Упаковка №5
	упак
	10
	229 500,00
	2 295 000,00

	2
	Картриджи  из Медицинская  стерилизационная  система
	Starrаd 100 NX
	шт
	4
	50 000,00
	200 000,00

	3
	Упаковочные рулоны из «Медицинская стерилизационная система «Sterrad 100S» 350ммx70м
	Свернутые в рулоны рукава без складок, изготовленные из материала Tyvek®4057В, проницаемого для стерилизующего агента. Оснащены химическими индикаторными
полосками STERRAD® (1 класса), реагирующими изменением цвета с красного на желтый при контакте содержимого упаковки с парами пероксида водорода. Плотность - 59,5 г/м3, деламинация - 2,7 H/2,54 см, пористость -  22 с/100 см3. Размер 350ммx70м, уп.№2
	упак
	7
	197 300,00
	1 381 100,00

	4
	Упаковочные пакеты для «Медицинская стерилизационная система «STERRAD 100S» 150x320мм
	Пакеты, изготовленные из материала Tyvek®, проницаемого для стерилизующего агента. Оснащены химическими индикаторными
полосками STERRAD® (1 класса), реагирующими изменением цвета с красного на желтый при контакте содержимого упаковки с парами пероксида водорода.Плотность - 59,5 г/м3, деламинация - 2,7 H/2,54 см, пористость -  22 с/100 см3. Размер 150x320мм, уп№500
	упак
	9
	100 000,00
	900 000,00

	5
	Упаковочные рулоны для «Медицинская стерилизационная система «Sterrad 100S» 200ммх70м
	Свернутые в рулоны рукава без складок, изготовленные из материала Tyvek®, проницаемого для стерилизующего агента. Оснащены химическими индикаторными
полосками STERRAD® (1 класса), реагирующими изменением цвета с красного на желтый при контакте содержимого упаковки с парами пероксида водорода. Плотность - 59,5 г/м3, деламинация - 2,7 H/2,54 см, пористость -  22 с/100 см3. Размер 200ммх70м. уп №4
	упак
	8
	239 000,00
	1 912 000,00

	Всего:
	
	
	
	
	6 688 100,00



Дата и время представления ценового предложения:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО "ArtiMed"
	29.09.2020 г.          14:00ч.

	2
	ТОО "Dana Estrella"
	29.09.2020 г.          14:15ч.



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3.  Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО "ArtiMed"
	г. Алматы, ул. Желтоксан 37
	5 541 200,00


См. приложение Протокол 75.1       
1

